報道機関配付資料 安城市

件名 旗元企画との連携協定の締結について
令和７年１２月１２日

本市は、旗元企画と小中学生の文化振興及び中学生部活動地域展開に

寄与することを目的とした連携協定を下記のとおり締結いたします。

記

１ 締結日  令和７年１２月２５日(木)

２ 署名者  旗元企画 代表 神谷俊一郎

安城市長 三星元人

３ 協定の概要

（１）名称 安城市と旗元企画との小中学生の文化振興及び中学生部活

動地域展開に関する事業連携協定書

（２）目的 小中学生の文化振興及び中学生部活動地域展開に寄与する

こと

（３）連携事項

・小中学生の文化振興及び中学生部活動地域展開を推進するための和

太鼓演奏に関する指導等に関すること

・中学生部活動地域展開を推進するための活動場所の提供及び利用に

関すること

・小中学生の文化振興及び中学生部活動地域展開を推進するための広

報啓発に関すること

・その他中学生部活動地域展開の推進に関して、両者が合意した事項

に関すること

４ 事業連携協定締結式

（１）日時  令和７年１２月２５日（木）午前１０時～１０時３０分

（２）場所  安城市役所 本庁舎２階 第１市長応接室

問い合わせ 安城市教育委員会 学校教育課
電話（直通） ０５６６－７１－２２５４